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Faunakram raakanahkarullat ankalla sisältävät 42,9% ankanlihaa.

Korkealaatuinen pakkaus on varusteltu helposti avattavalla sulkijalla, joka
pitää makupalat tuoreina. Pakkauksen iso läpinäkyvä ikkuna takaa, että
tunnistat ostamasi tuotteen helposti.

Tuote on kehitetty ja testattu yhteistyössä ravintoasiantuntijoiden,
eläinlääkäreiden ja kasvattajien kanssa. Näin takaamme korkelaatuisen
tuotteen ja tyytyväiset kuluttajat.

Faunakram Pet Food vierailee tehtaalla tasaisin väliajoin laadun ja
turvallisuuden takaamiseksi. Näin varmistamme, että tehdas täyttää
laatu- ja jäljitettävyyskriteerimme.

Säilyvyysaika 18 kuukautta tuontatopäivämäärästä.

Pakkauksen vakiokielet ovat UK, DK, SE, NO, DE, PL ja FI.

Raakanahalla valmistetuista puruluista

Puruluut ovat usein valmistettu naudannahasta, ja joskus siannahasta.
Nahka on sitkeä ja vähentää plakin, hammaskiven ja karieksen
muodustumista. Puruluiden antamnen koirille sisältää riskin, sillä nämä
voivat juuttua koiran ruuansulatusjärjestelmään. Tämän takia koiraa on
hyvä valvoa sen syödessä puruluita. Puruluun paloja voi juuttua koiran
suuhun ja koira voi niellä liian isoja paloja. Tämän takia suositellaan, että
puruluu on pienenmpi kuin koiran suu. Jos koira haukkaa liian ison palan,
on puruluu hyvä poistaa koiralta. Jotkut koirat nielevät usein isoja paloja
pureskelematta, jolloin emme suosittele, että koiralle annetaan
raakanahasta valmistettuja puruluista.
Kokeilut ovat osoittaneet, että koira voi sulattaa jopa 85% raakanahasta
valmistetusta puruluusta 24 tunnissa. Tämän takia voit huoletta antaa
raakanahkaluun kerran tai useammin viikossa, kunhan valvot koiraa ja
huolehdin sopivasta puruluun koosta. Puruluun korkean proteiinimäärän
takia on tärkeää muistaa sopiva annostelumäärä, jotta koira ei saa liian
paljon kaloreita

Ravintosisällön koostumus:
raakanahka (50%), ankka (42,9%), hernetärkkelys
(5%), glyseriini (2%), sorbitooli (0,1%)

Ravintotiedot:

Raakaproteiini  60,0%
Raakarasva 4,0%
Raakatuhka 4,0%
Puukuitu 2,0%
Kosteus 18,0%
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Ruokintaopas

: Ravintolisä aikuisille koirille. Anna koirallesi makupala aterioiden välissä osana monipuolista ruokavaliota.
Huolehdi, että koiralla on aina tuoretta vettä. EI sovellu alle 4 kuukautta vanhoille pennuille. Pidä koira
valvonnassa ruokailun ajan, sillä luiden syöminen sisöltää riskin.

HUOM: Suosittelemme, että koiraa valvotaan sen syödessä luita. Kyseessä on luontotuote, jonka on mahdollista
sirpaloitua. Sirpaleet voivat vauroittaa koiraa, ja aiheuttaa tukehtumista tai sisäisiä vaurioita. On tärkeää, että
koirallasi on tuoretta vettä ja mahdollisuus levätä ruokailuiden välillä aineenvaihdunnan edistämiseksi.

 

Yksikkö 300 grammaa Mitat (KxLxS) 28×22×9
cm Kolli 12 x yksikköä 1/2 lava 32 x kollia Lava 64 x kollia

Tuotenumero: 10808-45

EAN koodi, myyntiyksikkö: 5714736003482

EAN koodi, kolli: 15714736003489

Alkuperämaa: Kiina


